
Matemáticas I a IV

Asignatura "B" Definitivos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
1 Pando Figueroa Sara Alejandra 23 107.00 231.30 361.30
2 Cisneros Castillo Verónica 17 71.00 204.75 292.75
3 Islas Caballero María de Guadalupe 24 64.00 179.50 267.50
4 Miranda López María Dolores 17 130.00 113.60 260.60
5 Gómez Reyes Adriana 22 116.00 112.75 250.75
6 Martínez Palacios Andrés 14 84.00 116.40 214.40
7 López Pacheco Rosa Nayeli 13 87.00 106.90 206.90
8 López Valdez Silvia Karina 19 69.00 112.45 200.45
9 Gómez García María Antonia Rosalinda 34 39.00 115.00 188.00

10 Rosas Mercado María Guadalupe 21 104.00 58.25 183.25
11 León Cano María Eugenia 28 69.00 80.75 177.75
12 Fierro Santillán Celia Rosa 12 129.00 32.25 173.25
13 Avilés Zúñiga Francisco Javier 21 59.00 92.25 172.25
14 Rodríguez Martínez Nora Judith 22 34.00 104.10 160.10
15 Hernández Solís Armando 39 94.00 0.00 133.00
16 Pérez Morga Rodrigo Armando 29 34.00 35.85 98.85
17 Márquez Santillán María de Jesús 30 24.00 37.25 91.25
18 Valdez Almaguer Alejandra Catalina 35 54.00 0.00 89.00
19 Romero Corona Adán Armando 29 29.00 25.50 83.50
20 Bautista Granados Juan Miguel 22 24.00 8.00 54.00

Asignatura "A" Definitivos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
21 Sánchez Lordméndez Carlos Gabriel 14 71.00 135.25 220.25
22 Escuadra Gallegos Álvaro 24 54.00 109.25 187.25
23 Cruz Hernández Lorenzo Loreto 37 64.00 82.95 183.95
24 Cruz Contreras Reynaldo 19 51.00 101.25 171.25

Asignatura "A" Interinos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
25 Juárez González Juan Manuel 23 59.00 215.50 297.50
26 Escobar Cristiani Elsa Marlene 18 133.00 132.45 283.45
27 Rodríguez Palacios José Antonio 22 94.00 151.95 267.95
28 Santos Toledo Héctor Javier 13 24.00 193.50 230.50
29 Suzuki Hayakawa Matilde Yukie 22 59.00 139.00 220.00
30 de la Vega Rivera Genaro 23 99.00 85.00 207.00
31 Figueroa Torres Roberto Gustavo 25 44.00 126.50 195.50
32 Flores Marín María del Rocío 16 79.00 100.25 195.25
33 García Flores Antonio 32 67.00 92.85 191.85
34 Castañeda López Patricia 17 64.00 108.50 189.50
35 Vázquez Téllez Josué 13 49.00 111.50 173.50
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36 Rivera Torres Tania Eréndira 23 69.00 79.50 171.50
37 Flores Rodríguez José Luis 15 49.00 94.75 158.75
38 Mendoza Zaragoza Lilian 21 64.00 72.75 157.75
39 Cruz Sánchez Jesús Ramiro 15 37.00 100.25 152.25
40 Mejía Rivera Moisés Amadeus 9 24.00 112.10 145.10
41 Reyes Martínez Martha Alicia 26 54.00 60.25 140.25
42 Meza Zamora Roberto 21 39.00 76.35 136.35
43 Medina Cabrera Héctor 12 64.00 54.00 130.00
44 González Bayona Francisco 8 106.00 14.75 128.75
45 López Cruz Enrique Armando 17 39.00 72.00 128.00
46 González Martínez Elsa 7 24.00 97.00 128.00
47 Hernández Pérez David 26 44.00 54.80 124.80
48 Sánchez Nieto Alejandro Octavio 7 34.00 83.00 124.00
49 Alonzo Romero Padilla Francisco 10 34.00 76.40 120.40
50 González Rodríguez Raúl 21 37.00 60.80 118.80
51 Olivera Tlahuel Rubén Darío 17 38.00 60.50 115.50
52 Joya Cruz Martín 15 24.00 75.35 114.35
53 Orozco de la Garza Nora Patricia 39 44.00 29.60 112.60
54 Vega Cuéllar Miguel Ángel 1 106.00 3.00 110.00
55 Huitron Ponce de León Eliud Pedro 7 50.00 52.15 109.15
56 López Ferrer Jorge Alberto 18 24.00 63.60 105.60
57 Valverde del Río Alma Delia 19 24.00 61.50 104.50
58 Torres Solís Moisés 11 29.00 61.45 101.45
59 Mendoza Urrutia Erika Susana 10 80.00 11.00 101.00
60 Nova Covarrubias Patricia 26 54.00 19.00 99.00
61 López Reyes Luis Felipe 2 94.00 1.00 97.00
62 Ramírez Trocherie Marcel-andre 2 74.00 19.75 95.75
63 Salazar Plata Mónica Silvana 0 90.00 2.00 92.00
64 Cisneros Morales Luis Alberto 6 24.00 61.75 91.75
65 Valderrama López Óscar Bersabee 15 24.00 52.70 91.70
66 García Guerrero Jorge Jaime 20 59.00 12.20 91.20
67 Rodríguez Martínez Roberto 8 24.00 58.40 90.40
68 Rendón García Jesús Leobardo 23 59.00 5.00 87.00
69 Romo Guadarrama Guillermo 19 54.00 9.00 82.00
70 Chagoya Torres Bernardo 11 24.00 44.25 79.25
71 Romero Navarro Jorge Omar 1 62.00 10.50 73.50
72 Juárez Cuevas David Ángel 6 47.00 18.00 71.00
73 Regino Velázquez Blanca Nieves Susana 14 24.00 30.75 68.75
74 Acevedo Costas Renata 4 24.00 38.75 66.75
75 Zúñiga García Héctor Manuel 12 29.00 20.00 61.00
76 Rosales García Guillermo 20 24.00 7.00 51.00
77 García Hernández Arturo Holkan 2 24.00 24.75 50.75
78 Cruz Miranda Denise 2 32.00 11.00 45.00
79 Trinidad Juárez Josué 4 24.00 16.00 44.00
80 Urueta Rico Wilfrido 6 24.00 12.00 42.00
81 Lagunas Mendoza Florentino 14 0.00 0.00 14.00
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Taller de Cómputo

Asignatura "B" Definitivos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
1 Vergara Rosales Rosa Laura 22 84.00 94.60 200.60
2 Galván Cipres Hugo Jesús 15 74.00 44.50 133.50
3 Delgado Chong José Carlos 24 54.00 44.00 122.00
4 Pérez Morga Rodrigo Armando 29 34.00 35.85 98.85

Asignatura "A" Definitivos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
5 González Rodríguez Raúl 21 37.00 60.80 118.80
6 Castro Martínez José Luis 23 39.00 56.50 118.50
7 Chávez Zegarra Ricardo Simeón 19 34.00 61.00 114.00
8 Vázquez Manríquez Alfonso 28 59.00 16.50 103.50
9 Silva Alonso Héctor Edmundo 24 24.00 0.00 48.00

10 Hernández González Adrián 23 24.00 0.00 47.00

Asignatura "A" Interinos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
11 Rivas Sánchez Óscar Eduardo 18 188.00 220.00 426.00
12 Zaragoza Pérez Rosangela 13 62.00 291.75 366.75
13 Hernández Solís César 21 108.00 99.50 228.50
14 Millán Martínez Javier 17 99.00 86.25 202.25
15 Figueroa Torres Roberto Gustavo 25 44.00 126.50 195.50
16 Fierro Santillán Celia Rosa 12 129.00 32.25 173.25
17 Bolio Albuerne Phen 19 79.00 53.50 151.50
18 Jiménez Hernández Ma. del Rosario 34 54.00 44.00 132.00
19 Díaz Azuara Santiago Alfredo 28 74.00 26.40 128.40
20 Baltazar Gálvez José Miguel 15 59.00 44.20 118.20
21 Huitron Ponce de León Eliud Pedro 7 50.00 52.15 109.15
22 Mendoza Urrutia Erika Susana 10 80.00 11.00 101.00
23 Rodríguez Martínez Roberto 8 24.00 58.40 90.40
24 Regino Velázquez Blanca Nieves Susana 14 24.00 30.75 68.75
25 Rosales García Guillermo 20 24.00 7.00 51.00
26 Bobadilla Calva Jesús Daniel 7 24.00 4.00 35.00
27 Martínez Matías Joan Eduardo 1 24.00 5.00 30.00
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Cálculo Diferencial e Integral I y II

Asignatura "B" Definitivos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
1 Suzuki Hayakawa Matilde Yukie 22 59.00 139.00 220.00
2 León Cano María Eugenia 28 69.00 80.75 177.75

Asignatura "A" Interinos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
3 Pando Figueroa Sara Alejandra 23 107.00 231.30 361.30
4 Juárez González Juan Manuel 23 59.00 215.50 297.50
5 Monroy Rodríguez Miguel Ángel 21 114.00 141.75 276.75
6 Rodríguez Palacios José Antonio 22 94.00 151.95 267.95
7 Islas Caballero María de Guadalupe 24 64.00 179.50 267.50
8 Gómez Reyes Adriana 22 116.00 112.75 250.75
9 Vega Toledano Edgar 14 79.00 153.50 246.50

10 Sánchez Lordméndez Carlos Gabriel 14 71.00 135.25 220.25
11 Neumann Coto Guillermo Patricio 13 97.00 109.50 219.50
12 de la Vega Rivera Genaro 23 99.00 85.00 207.00
13 Cruz Sánchez Jesús Ramiro 15 37.00 100.25 152.25
14 Mejía Rivera Moisés Amadeus 9 24.00 112.10 145.10
15 Morales Trejo Alejandro 17 49.00 79.05 145.05
16 Reyes Martínez Martha Alicia 26 54.00 60.25 140.25
17 Hernández Pérez David 26 44.00 54.80 124.80
18 Rodríguez Cabello Marco Antonio 22 57.00 43.75 122.75
19 Valderrama López Óscar Bersabee 15 24.00 52.70 91.70
20 García Guerrero Jorge Jaime 20 59.00 12.20 91.20
21 Rendón García Jesús Leobardo 23 59.00 5.00 87.00
22 Acevedo Costas Renata 4 24.00 38.75 66.75
23 Urueta Rico Wilfrido 6 24.00 12.00 42.00
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Estadística y Probabilidad I y II

Asignatura "B" Definitivos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
1 Candanosa Aranda Carlos Agustín 21 54.00 213.75 288.75
2 Infante Alvarado Epifanio 16 57.00 123.00 196.00
3 Lara Álvarez Alicia 34 34.00 119.00 187.00
4 León Cano María Eugenia 28 69.00 80.75 177.75

Asignatura "A" Definitivos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
5 Mendoza Zaragoza Lilian 21 64.00 72.75 157.75
6 Jiménez Hernández Ma. del Rosario 34 54.00 44.00 132.00
7 Orozco de la Garza Nora Patricia 39 44.00 29.60 112.60

Asignatura "A" Interinos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
8 Escobar Cristiani Elsa Marlene 18 133.00 132.45 283.45
9 Gómez Reyes Adriana 22 116.00 112.75 250.75

10 Sánchez Lordméndez Carlos Gabriel 14 71.00 135.25 220.25
11 Cruz Sánchez Jesús Ramiro 15 37.00 100.25 152.25
12 Martínez Zúñiga Jesús Adolfo 19 54.00 77.25 150.25
13 Mejía Rivera Moisés Amadeus 9 24.00 112.10 145.10
14 Morales Trejo Alejandro 17 49.00 79.05 145.05
15 Reyes Martínez Martha Alicia 26 54.00 60.25 140.25
16 Medina Cabrera Héctor 12 64.00 54.00 130.00
17 González Bayona Francisco 8 106.00 14.75 128.75
18 Sánchez Nieto Alejandro Octavio 7 34.00 83.00 124.00
19 Piña Pérez Omar 10 47.00 48.00 105.00
20 Álvarez Olivares Mercedes 2 60.00 32.50 94.50
21 Romo Guadarrama Guillermo 19 54.00 9.00 82.00
22 Regino Velázquez Blanca Nieves Susana 14 24.00 30.75 68.75
23 Urueta Rico Wilfrido 6 24.00 12.00 42.00
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Cibernética y Computación I y II

Asignatura "B" Definitivos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
1 Figueroa Torres Roberto Gustavo 25 44.00 126.50 195.50
2 Bolio Albuerne Phen 19 79.00 53.50 151.50

Asignatura "A" Interinos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
3 Vega Toledano Edgar 14 79.00 153.50 246.50
4 Millán Martínez Javier 17 99.00 86.25 202.25
5 Vergara Rosales Rosa Laura 22 84.00 94.60 200.60
6 Mendoza Zaragoza Lilian 21 64.00 72.75 157.75
7 Cruz Sánchez Jesús Ramiro 15 37.00 100.25 152.25
8 Navarro Estrada Carlos José 52 98.00 0.00 150.00
9 Alonzo Romero Padilla Francisco 10 34.00 76.40 120.40

10 Castro Martínez José Luis 23 39.00 56.50 118.50
11 Baltazar Gálvez José Miguel 15 59.00 44.20 118.20
12 Ruíz Sánchez Clemente Eraim 13 55.00 44.50 112.50
13 Huitron Ponce de León Eliud Pedro 7 50.00 52.15 109.15
14 Rodríguez Martínez Roberto 8 24.00 58.40 90.40
15 Chagoya Torres Bernardo 11 24.00 44.25 79.25
16 Millán Martínez Kevin Christian 2 24.00 12.00 38.00
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